aEIGER VY IGL -1 Natlrliche Zahlen | Addition

Zahlenmauern im Zahlenraum 1 000

Lésungsblatt

Lose die folgenden Zahlenmauern! Jedes Feld ergibt die Summe der beiden darunter stehenden Zahlen.

39 115
38 | 51 51 | 64
18 | 20 | 31 18 | 33 | 31
7 11 9 22 10 8 25 6
145 223
72 | 73 108 | 115
35 | 37 | 36 48 | 60 | 55
20 | 15 | 22 | 14 31 | 17 | 43 | 12
232 380
108 | 124 170 | 210
65 | 43 | 81 88 | 82 | 128
38 | 27 | 16 | 65 53 | 35 | 47 | 81
524 640
281 | 243 308 | 332
134 | 147 | 96 153 | 155 | 177
39 | 95 | 52 | 44 91 | 62 | 93 | 84
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